
Pečlivě si přečtěte návod k použití

Návod na použití

Phoenix HR+



II. Stažení a instalace aplikace

1.Hodinky zapnete dlouhým stisknutím tlačítka napájení; při 
prvním zapnutí se ujistěte, zda je baterie plně nabitá. 
2.Pomocí mobilního telefonu naskenujte 
QR kód na pravé straně pro stažení a
nainstalujte aplikaci.
Nebo vyhledejte v obchodě položku "CARNEO FIT". 
Google play nebo APP store. 
Požadavky na telefonní systém: Android 5.0 a vyšší, Bluetooth 
4.0 ; iPhone iOS 13.0 a vyšší.
Při instalaci APP povolte všechna oprávnění, jinak synchronizace 
nebude fungovat správně.
3.Spusťte mobilní aplikaci , zkontrolujte, zda jsou povoleny funkce 
Bluetooth a GPS, a vyhledejte zařízení, které chcete připojit. 

I. Popis produktu

1  Tělo hodinek  
4  Řemínek 

2 Tlačítko zap/vyp 
5 Senzor 6 Nabíjecí kontakt

3 Dotykový displej  
7 Napáj. kabel

CZ

1



III. Provozní pokyny
1. Zapnutí: Dlouhým stisknutím tlačítka na 3 sekundy zapněte 
zařízení.
2. Vypnutí: Ve stavu zapnutého ciferníku dlouhým stisknutím 
tlačítka na 3 sekundy vstupte do rozhraní vypnutí, kde potvrdíte 
vypnutí.
3. Zobrazení ciferníku: Stisknutím tlačítka se obrazovka rozsvítí a 
zobrazí se hlavní ciferník. Rozsvícení můžete také aktivovat 
otočením zápěstí ruky. Tuto funkci musíte mít aktivovanou v 
nastaveních aplikace nebo hodinkách.

IV. Hlavní funkce
1. Časové rozhraní: Dlouhým stiskem ciferníku měníte ciferníky: 
1 vlastní ciferník (vyberte si oblíbený obrázek jako pozadí v
"vlastní ciferník" v aplikaci) +1 pevný ciferník + 2 další ciferníky.
* Při silném osvětlení vyberte vhodný jas ciferníku a obrazovky. 
2. Nastavení jazyka: Po připojení hodinek k mobilnímu telefonu

2

CZ

APP



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


